РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КАЛИНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ПОСЕЛОК ПРИМОРЬЕ»
РЕШЕНИЕ
 от «27» января  2015 года                                                                           № 1
О компенсации на услуги бани поселка Приморье

на 2015 год

  На основании Устава муниципального образования «Поселок Приморье» городской Совет депутатов решил:
1. В соответствии с постановлением администрации МО «Поселок Приморье» компенсировать оплату услуг по помыву населения на следующих условиях:

а) установить тариф на оплату услуг бани поселка Приморье на уровне 150 рублей на одного человека в соответствии с калькуляцией тарифа на посещение бани;

б) администрации МО «Поселок Приморье» заключить Соглашение на компенсацию выпадающих доходов по помыву населения, согласно Приложению №1 к настоящему Решению.
2. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
3. Опубликовать настоящее решение в газете «Вестник Светлогорска».
4. Решение вступает в силу со дня опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2015 года.
	Глава муниципального образования

«Поселок Приморье»                                                                          В.Д. Декасов